お得意様各位                     令和 3 年 9 月吉日

                株式会社 金鵄製作所

営業本部 TEL 049-261-4040

「ピングー製品」販売終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、人気キャラクター製品として「タマ＆フレンズ」とともに長きにわたり製品展開してまいりました

「ピングー製品」の販売を令和 3 年 12 月末日の契約終了に伴い製造中止・販売終了といたすことになり

ました。長い間、ご愛用頂き誠にありがとうございました。

 令和 4 年 3 月末までは 在庫ある限り販売を致しますのでお早目のご用命を賜りますよう宜しくお願い

いたします。

この書面をもってお願いするとともにご案内申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。                                      敬具

記

販売終了：令和 4 年 3 月末日 在庫限り

※お名入れ製品の受付は 令和 4 年 2 月末日までとさせて頂きます。但し、在庫限りにつき製品によって

はご対応できないものも生じる場合がございますのでご了承ください。

※ピングー 規格品

JAN ｺｰﾄﾞ 商品コード 商品名 単位 入数

4560239916177 40160-000 ﾋﾟﾝｸﾞｰﾗﾍﾞﾙ 規格 袋 100

4560101379598 60410-023 ﾋﾟﾝｸﾞｰｶﾗｰ薬袋 中ｻｲｽﾞ･規格 箱 1200

4560101379604 60420-023 ﾋﾟﾝｸﾞｰｶﾗｰ薬袋 大ｻｲｽﾞ･規格 箱 1200

4560429671411 75543-000 おくすり手帳 ﾋﾟﾝｸﾞｰ PG-32CA 包 100

  75543-00P おくすり手帳 ﾋﾟﾝｸﾞｰ PG-32CA 600 冊入 箱 600

4560429671428 75544-000 おくすり手帳 ﾋﾟﾝｸﾞｰ PG-32CB 包 100

  75544-00P おくすり手帳 ﾋﾟﾝｸﾞｰ PG-32CB 600 冊入 箱 600

4560429679462 E56U0-02000 ﾋﾟﾝｸﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ薬袋 B6 規格 箱 2000

  E56U0-04000 ﾋﾟﾝｸﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ薬袋 B6 規格 4000 枚入 箱 4000

4560429679479 E56V0-02000 ﾋﾟﾝｸﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ薬袋 A5 規格 箱 2000

  E56V0-04000 ﾋﾟﾝｸﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ薬袋 A5 規格 4000 枚入 箱 4000

※ピングーお名入れ製品

  60410 ﾋﾟﾝｸﾞｰｶﾗｰ薬袋 中ｻｲｽﾞお名入れ

  60420 ﾋﾟﾝｸﾞｰｶﾗｰ薬袋 大ｻｲｽﾞお名入れ

  C1600 ﾋﾟﾝｸﾞｰ薄手 ID ｶｰﾄﾞ

  C2200 ﾋﾟﾝｸﾞｰｶｰﾄﾞｱｲ診察券･ID ｻｲｽﾞ

  C22L0 ﾋﾟﾝｸﾞｰｶｰﾄﾞｱｲ診察券 ﾗﾐﾈｰﾄｻｲｽﾞ